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1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 472,908.00 445,334.29472,908.00 445,334.29 27,573.71

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 472,908.00 445,334.29472,908.00 445,334.29 27,573.71

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 498,365.00 684,468.15705,229.00 684,468.15 20,760.85206,864.00

53 BIENES Y SERVICIOS 947,225.00 913,891.00 1,940,520.16 114,337.931,961,116.00 1,826,182.23 134,933.77100,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 458,991.00 296,678.10 3,635.63458,991.00 293,042.47 165,948.53

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 91,496.00 86,954.3796,496.00 86,954.37 9,541.635,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,904,581.00 1,005,387.00 3,008,620.78 117,973.563,221,832.00 2,890,647.22 331,184.78311,864.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 165,646.00 146,415.73165,646.00 146,415.73 19,230.27

53 BIENES Y SERVICIOS 237,758.00 210,987.38 6,255.89237,758.00 204,731.49 33,026.51

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 5,000.00 23,310.00 28,847.00 978.0038,310.00 27,869.00 10,441.0010,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 408,404.00 23,310.00 386,250.11 7,233.89441,714.00 379,016.22 62,697.7810,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,871.00 20,399.5928,871.00 20,399.59 8,471.41

53 BIENES Y SERVICIOS 22,300.00 16,043.18 18.0022,300.00 16,025.18 6,274.82

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 33,610.00 29,400.0033,610.00 29,400.00 4,210.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 84,781.00 65,842.77 18.0084,781.00 65,824.77 18,956.23

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,331,833.00 13,709,110.9014,124,969.00 13,709,110.90 415,858.10-206,864.00

53 BIENES Y SERVICIOS 12,346,773.00 1,255,436.00 12,912,826.84 191,241.8813,502,209.00 12,721,584.96 780,624.04-100,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,100,000.00 1,298,766.00 3,398,766.00 301,794.433,398,766.00 3,096,971.57 301,794.43

65 INVERSIONES 2,584,004.00 2,372,364.132,584,004.00 2,372,364.13 211,639.87

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 910,182.00 1,659,745.00 2,492,746.84 238,383.682,554,927.00 2,254,363.16 300,563.84-15,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 29,688,788.00 6,797,951.00 34,885,814.71 731,419.9936,164,875.00 34,154,394.72 2,010,480.28-321,864.00

32,559,462.00 7,826,648.00 38,791,862.66 856,645.4440,386,110.00 37,935,217.22 2,450,892.78TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 1,084,512.00 998,153.401,084,512.00 998,153.40 86,358.60

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,054,540.00 400,000.00 3,451,044.053,454,540.00 3,451,044.05 3,495.95

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 96,372.00 93,807.6696,372.00 93,807.66 2,564.34

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,139,052.00 496,372.00 4,543,005.114,635,424.00 4,543,005.11 92,418.89

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 54,684.00 50,269.0054,684.00 50,269.00 4,415.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 54,684.00 50,269.0054,684.00 50,269.00 4,415.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 55,230.00 57,333.5057,335.00 57,333.50 1.502,105.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 55,230.00 57,333.5057,335.00 57,333.50 1.502,105.00

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 80,780.00 33,780.0078,675.00 33,780.00 44,895.00-2,105.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 10,168.00 10,168.0016,650.00 16,650.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 50,000.00 50,000.00 50,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 147,430.00 43,948.00 10,168.00145,325.00 33,780.00 111,545.00-2,105.00

4,396,396.00 496,372.00 4,694,555.61 10,168.004,892,768.00 4,684,387.61 208,380.39TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :
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EJECUTORA :

RUBRO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 10,000.00 10,000.00 10,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 10,000.00 10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00 10,000.00TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


